
 
 

城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 ミストファン購入 所管課 エコ・ポート長谷山

 

種別及び概要 スーパー工業製ミストファン７台の購入 

 

指名選定理由 物品登録業者中、電気製品等の販売を希望する者。 

 

指名業者 入札額 
三光機工（株）宇治営業所 420，000 円 

（株）電弘社 461，300 円 

産業資材販売（株） 462，000 円 

大竹金物店 465，500 円 

（株）太陽電気 490，000 円 

（株）森井電機 542，500 円 

共立電業（株） 560，000 円 

（株）When 企画 699，800 円 

（株）コメリ 辞退 

ホシザキ京阪（株）京都支店南京都営業所 辞退 

オリックス・ファシリティーズ（株） 辞退 

（有）城陽環境開発 辞退 

大和電設工業（株） 辞退 

（株）日興商会京都支店 無効 

 

契約の相手方 

      住所     京都府宇治市槙島町目川 23 

      会社名    三光機工（株）宇治営業所 

      代表者名   所長 爾 義広 

契約金額         453，600 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 33，600 円） 

契約方法         物品購入契約 

納入期限         平成 27 年 6 月 30 日 

納入場所         エコ・ポート長谷山 

契 約 日          平成 27 年 6 月 2 日 

入 札 日              平成 27 年 5 月 26 日 

 


